Ego Guillermus Guignaguerra ¢t Raimunda uxor cius qui hane cartam
laundamus ¢t confirmamus et de manibus nostris hoc signa facimus.
Slignum] de Guillem Guignaguerra. Slignum| Raimunde uxoris eius.

Regnante domno rege Petro in Aragone, in Suprarui, in Ripacurcia, in
Pallars ¢t in Barchin|onJa.

Arnaldus de Barbastro rogatus hance cartam  scripsit et hoc signum
(signo) fecit
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1212 300

Garcia de Orta y su mujer Martina donan al monasterio de San Victovidn sus here-
dades de Bruis y de Fossato.

—AHN, SViet, ¢. 769, n®. 13. Carta partida original.

In Dei nomine. Notum sit cunctis hominibus presentibus et futuris, quod
cgo Garsias de Orta, filius dompni Petri Arnaldi, et uxoris suc dompne
Maric, sanus et plenus memoria ueni ad monasterium beatissimi Victoriani
de Suprarb, ante quam dompnus Petrus rex pergeret in illo exercitu de
Toleto et in illo bello quod proposuerat se facturum illuc cum paganis; et
dompnus Raimundus abbas ciusdem monasterii, simul cum omni conuentu
monachorum dederunt mihi societatem, ut sim particeps in omnibus bene-
ficiis que ibi facta deinceps fuerint in uita et in morte. Et cum consensu et
uoluntate uxoris mee dompne Martine, pro salute anime mee et animarum
patris el matris mee omniwmgue parentum meorum presentium, preterito-
rum atque futurorum, offcro ibi Deo et monasterio beatissimi Victoriani,
abbati et monachis presentibus et futuris, omnia quecumque abeo uel abere
debeo in uilla de Bruis et in Fossato et in omnibus terminis suis, scilicet
homines, casas, terras, uincas, ortos, linars, canamars, aque, montes et siluas
¢t estiuas, heremum et [)()])lll'dtllll], ¢t omnia omnino, ut abeant et p()sside-
ant ad propriam hereditatem ipsi ¢t omnes successores illorum per sccula
cuncta. Et dompnus Raimundus abbas, cum omni conuentu, tribuunt et
concedunt mihi hec omnia que illis tribuo in Bruis et in Fossato, ut teneam
per cos omnibus dicbus uite mee. Tamen hoc facio tali pactu, quatenus si
destinaucro corpus meum monasterio Sancti Victoriani, recipiant me sicut
unus ¢x monachis cum ca oblatione que ibi destinauero,

Et quicumque contra hoc factum mecum ucenire temptauerit et hanc cle-
mosinam a monasterio extracre uohuerit, ira et indignatio Dei ueniat super
cum, ¢t cum Datan ¢t Abiron ¢t Iuda Domini traditore i inferno inferiori
ardeat.

Facta carta era M".CC:LY Regnante Petro rege in Aragone, ¢t in
Suprarb.

Testes huius rei sunt Lupus de Pomar et lohannes de Urban, milites.

Slignum]  (signo) Garsic de Orta qui hane cartam rogaui scribere.
Slignum] (signo) Martine uxoris cius.